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VENDIM

Nr 2k datt Q& f2 ;024
"PER MIRATIMIN FE AKT-MARREVESHIES MBI KUOTEN E
ANETARESISE PER FINANCIMIN E BUXHETIT TE QARKUT NGA
BASHKITE"

W& mbishtege té Ligitor, 1395200 5 “Pér veldgeverisien vendore™ nenn 38 paka 3,18 Ligjit
nr29h, dag 02062008 “PYr monaxhimin e sisbemit buxhetor né Republikén o
Shoipénse'; 18 UldlsEzimi ar.2, datd (6.02.2012,°FPer Procodural Standarde (8 Yhatimat 1&
Ruxhetit” pika 121 i ndyshoar; Vendimmit (8 Kashullitig Qackoinr, dme . 2024
“PEr Miratimin ¢ Planit ## Buxhetit t# vitt 2025, si dhe ¢ vendimeve 18 késhillave
hashkiake “PEr Mirntimon e Plasit i Buchetit of vitit 20257,

VENDOSL

L. TE miratojé Aki-Marréveshjen mbi kuotEn e enfardsise pér fiancimin e axherit
LE Qarkur g Bashiitt sipas lidhjes bashkéng)iler kén) vendimi,

2. Pér zhatimin e kEnj vendimi pparkobet Kreetari i Keshillit 18 Oarkat dhe Sekion
Financt, Buxhet dhe ShErhime,

3. Ky vendim hyn ot fugi sipas nenit 78 pike 3 18 ligjit 1392015 daté 17.12.2015
“Pér Velbgeverisfen Vendore® - »,::,_,h-. E 8y
S0
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REPUBLIK.& E SHOIPERISE REPUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI 1 QARKUT vVLORE BASHELA
Nr, Prot di Nr._ Prot di

AKT - MARREVESHJE

Mbi kuotén ¢ anélarEsisd pér financimin ¢ buxhetit B Qarkui
E lidhur sol ng ViorE, mé datd . nd mhisshtetje tf Ligjit nr [ 3972005 “Pir
wetdreverisjen vendore”, neni 38 pika 3, 8 Ligiit nr. 9956, dute 02,06,2008 “Pér monaxhimin
¢ sistemnil huxhetor nt Republikén e Shgiperse™, i@ ndryshuar 68 UdhEzimit ors,
dalE,06.02.2012, “Pér Procedurat Standarde t# Zbetimil 8 buxhetit” pika 121; Vendimie tf
Keshillit te Qurkut mr.  dm@ .
vitit 2025, s dhe t# Yendimil 18 Keshillin Bushkisk ar,___ dm® . . “Ter

vpEr Miratimin @ Planil & Buxhetit of

Miratimin & Planit & Buxhetit 8 vitit 20257, midis paldve:

Bashbkisi pérfagésuar nga . , i cilising e Kryetarit 18 Bashkisé

e
Kashillit 18 Qarkut ¥Viorg, pErfagisuar nga F.Ervis Mogka, né cilésiné ¢ Kryctant &

Kishillit 18 Qarkut ¥iore,

Meni 1
Olbjekt i kessj marmtveshje gshid derdhjs @ kuotds < njdsise vendore pir Hogari & KEshillit
tis Qrarkut pér vitin 2025, si dhe detynimet prapambeiura,

Meni 2
F&shilli | Quarkut krijon 1€ prdbur nga burimes & vel |
st hashkive pérbirdseté pErcakiuara né huxhetin wjetor 18 bashkisé, per kryerjen 2

a vendore pérfahirg kuotal e anitarésisd

funksioneve t veta dhe 1@ plrboshkita,

Meni 3

T ; sl 1d
Kaishilli Bashkink ushtron kompetencen dhe vendos pir mivelin ¢ huotés s anitanésisé



A+ detyrueshme per financimin e buxhetit ¢ Keshillit i€ Qarkat,

N
ﬁ' Tl hIE“i '1-
wid L ;
0ta prre] % qe kerrespondon ne vieren Leke pitr vitin
2024 gshtE miratuar ngy Keshilli Bashkiak me vendimin nr. | dale : 024, Py

Miratimin ¢ Planit t& Buxhetit B vkt 20725,

Meni 5
Kuota e miratuar nga Keshilli Bashkiak bihet pjest ¢ buxhetit ¢ njésive 18 goverigjes
vendore,

Meni &

Mibi bazén e titallic pér arkétim g€ 18shon Sektori Ekonomik i Késhillit @ Qurkut Viord, t#
rakorduar me degén ¢ thesarit pbr 16 ardhurat ¢ realizuara nga taksat dhe tarifat @ njfsisd
vendore n€ baza tremujore, té héhet transferimi i brendshém, nga njgsia vendore né favor 1
K&shillit 18 Crarkut.

Ejo vkl — marréveshje mbahet ng 2 {(dy) kopje, | prej 18 cilave mbahet nga Keshitli i Carkut
Vloes, ndérsa | kopje nga Bashkia

Pasi u lexua nga palét, me vallnet 18 lirg, u nénshkrua si mé poshid:

KESHILLI 1 QARKUT VLORE BASHKIA __
KRYETAR
Ervis MOCKA —




